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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M23204202F

2. Data e Regjistrimit 04/08/2022
3. Emri i Subjektit D.P CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan Lagjja Partizani , 
Rruga Mustafa Skuqi , Pallati 411 3001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e ndertimit. Investitor ne ndertim . 

Punime germimi ne toke . ndertime civile dhe industriale . 
Rikonstruksion dhe mirembajtje godinash civile e industriale 
. Veshje fasada . Rruge , autostrada , mbikalime , hekurudha 
, tramvai , metro , pista aeroportuale . Punime nentokesore , 
ura e vepra arti . Ujesjellsa kananalizime , gazesjellesa , 
vajesjellesa , vepra kullimi e vaditje . Punime per prishjen e 
ndertimeve , impiante hidrosanitare dhe mirembajtja e tyre . 
Punime rifinuture te muratures dhe te lidhura me to , 
rifiniture me materiale druri , plastike , metalike dhe xhami 
dhe rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistike 
rrugore jo ndricuese , barriera dhe mbrojtje rrugore. Import-
Eksport per nevojat e subjektit
David Panxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/08/2022                Deri: 02/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DavidPanxhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Elbasan  ELBASAN Elbasan Lagjja Partizani , 
Rruga Mustafa Skuqi , Pallati 411 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D.P CONSTRUCTION
E-Mail: davidpanxhi@gmail.com  
Telefon:  0693947575 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-968718-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EC247D0-7A26-483A-8E7B-97E3C806E3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2E6240D-9195-440B-AAAC-B55986A31AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F67D050-50C9-40E1-8157-E46FB791D657

